C44
           Q/LDW
苏州市东吴医用电子仪器厂企业标准
Q/320500 LDW 009-2016
                                                                    代替 Q/320500 LDW 009-2015
WZR-H 系列数显混匀器
2016-07-22 发布                    2016-07-22 实施
苏州市东吴医用电子仪器厂  发布

 2
Q/320500 LDW 009-2016
3.2 型号命名
WZR  -  H
设计代号
混 匀
产品代号
3.3 结构
3.3.1 WZR-H 5000 型(以下简称 H 5000)由 CPU 微处理器，LED 显示块，轻触键盘，电机、稳压电路及
工作盘等部分组成。工作盘配有活动上盖，并设有保湿装置。
3.3.2 WZR-H 5000 型所设保湿装置为一只透明上盖（尺寸 288 ㎜×198 ㎜×30 ㎜），盖柄凸起内盛海棉，
在海棉中放净水后在工作时可使盖内湿度比外界提高 15%±5%，海棉内放净水以不滴下为度。
3.3.3 WZR-H 6000 型/ WZR-H 6000s 型(以下简称 H6000/H6000s)由 CPU 微处理器，LED 显示块，轻触键
盘，电机，稳压电路、可缷式工作盘及防护罩等部分组成。
3.3.4 H6000/ H6000s 防护罩内设二个保湿盒（尺寸为 68 ㎜×18 ㎜×14 ㎜），盒内置海棉，在海棉中
放净水，工作时可使罩内湿度比外界提高 15%±5%，盒内海棉注净水以不溢出为度。
3.4 基本参数
内容 H5000 H6000 H6000s
转  速 100 r/min±2 r/min 180 r/min±2 r/min
偏心回转直径 22mm
定时设定范围 0～99min59s
定时设置批次 3 批次
连续工作时间 4h
工作台面积 282mm×192mm 205mm×160mm
防护罩（盒）尺寸 288mm×196mm×32mm 260mm×205mm×45mm
输入功率 22VA
公
开
   2016年
07月
22日
 13点
54分
该
标
准
已
2019年
08月
08日
 13点
14分
废
止
公
开
   2016年
07月
22日
 13点
54分
该
标
准
已
2019年
08月
08日
 13点
14分
废
止
                                                                                                  3
Q/320500 LDW 009-2016
4 要求
4.1 正常工作条件
环境温度： 5℃～40℃；
电    源：220V±22V，50Hz±1Hz；
相对湿度：≤80%；
大气压力： 86kPa～106kPa；
使用环境： 周围无腐蚀性气体及剧烈振动。
4.2 外观
4.2.1 混匀器的表面应光洁，色泽均匀、无气泡、裂纹、缺损及明显划痕。